町内会番号

別記

第１号様式（第６条関係）

  令和７年１０月３１日

令和７（2025）年度道路照明用街路灯設置補助金交付申請書（一回目）

（LED照明更新含む、兼実績報告書）

柏崎市長 櫻井 雅浩  様

                     町内会又は団体名 〇〇〇町内会

                         〒 〇〇〇-〇〇〇〇

                   申請者 代表者住所 柏崎市〇〇町〇〇番地

                      代表者氏名 町内会長 柏崎 太郎

                     担当者氏名 〇〇 〇〇

担当者電話番号 090-1234-5678

 新潟県柏崎市道路照明用街路灯設置補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 設 置 場 所        柏崎市  〇〇（地区名） 地内

２ 設 置 灯 数             〇〇     灯（  ）

３ 完了年月日（最終支払日）  令和７年 〇月 〇日

４ 事業費（支払工事費）   ￥  22,365

５ 補助金の額        ￥  11,182

６ 添 付 書 類

   請求書と受領書（金融機関振込金受領書）の写し又は ※電気工事店証明書（下欄）

電気工事店

証明欄

 街路灯設置工事代金

                     円

 街路灯設置工事代金（   灯分）を上記のとおり領収しました。

    年   月   日

                         ○印

７ 振 込 先  ☑市政協力事務費口座に振込

※振込先が市政協力事務費と同じ口座の場合は記入の必要なし

金融機関名

  〇〇   銀行・農協

      信用金庫

      信用組合

  〇〇  本店・支店

     支所・出張所

預金種別

普 通 ・ 当 座

口座番号

№  1234567

口座名義人（フリガナ）

 ノウカクミアイ カイチヨウ

〇〇農家組合 会 長

   カシワザキ タロウ

氏名  柏 崎    太 郎

記載例

記載内容の問合せ用の担当者氏名及

び担当者電話番号を記載ください。

事業費が１灯あたり24,000円以上

の場合は、限度額の12,000円です。

記載例は、22,365 円のため 50%補

助 と な り 、 22,365 円 × 50% ＝

11,182.5⇒11,182 円（小数点以下切

捨て）受領書が複数ある場合は、1

枚ごとに補助金を計算し合算して

ください。

設置費用の合計額を記載してください。LED の

新設や更新が対象です。修理代金は対象外です。

請求書と受領書を紛失した場合

のみ電気工事店からの証明欄と

して使ってください。

工事内容（工事完了日等）の分かる明

細書等を同時に添付してください。

振込先が市政協力事務費と違う場

合は口座番号及び名義人を通帳で

確認し、正確に記入してください。

市政協力事務費と同じ場

合に☑する。